様式第18号(第18条関係)

第     号

年  月  日

          様

川越市長          印

収入認定兼収入超過者認定通知書

 あなたの収入金額(同居の親族の収入を含む。)を次のように認定しましたので、川越市市営住宅条例第14条第3

項及び同条例第26条第1項の規定により通知いたします。

住宅番号   入居年月日   収入基準認定基準日

収入認定額
円

収入認定月額
円

家 賃
円

     年  月  日から  年  月  日まで適用の家賃算出根拠については、下記のとおりです。

記

所得者氏名 所 得 額 控除内容 人数 控 除 額 近傍同種の住宅の家賃
A 円

家賃算定基礎額
B 円

円

扶養親族

人 円   平成21年3月分
の本来家賃月額 C 円

円

老人扶養

人 円
本来家賃月額

B×K×L×M×N   D 円

円

特定扶養

人 円

家賃負担調整率
E

家賃負担調整減額
(D－C)×E     F 円

円

障 害 者

人 円
 家賃負担調整後の
家 賃 月 額

D－F       G 円

円

特別障害者

人 円
収入基準超過の有無

円

寡婦・寡夫

人 円

裁量階層の有無

収入超過の加算率
H

円

人 円 収入超過の加算額
(A－G)×H     I 円

合計
円

控除合計
円

本来家賃負担額
G＋I       J 円

市町村立地係数
K

規模係数
L

経過経年係数
M

利便性係数
N

※ 上記の決定に対して意見のある方は、この通知を受け取った日から30日以内に「収入認定・収入超過者認定・

高額所得者認定に対する意見申出書」により意見を述べることができる。

改正前

様式第 18 号（第 18 条関係）

第     号

年  月  日

         様

川越市長        印

収入超過者認定通知書

 川越市市営住宅条例第 26 条第 1 項の規定により、あなたを収入超過者とし

て認定したので通知します。なお、認定の内容については以下のとおりです。

 また、同条例第 27 条の規定により、市営住宅の明渡し努力義務が発生した

ことを併せて通知します。

認定年月日  年 月 日

所得額合計 控除額合計 認定月額

円 円 円

続柄 収入該当者 所得額

家賃月額 適用開始年月

円 年 月

※  上記の決定に対して意見のある方は、この通知を受け取った日から 30 日

以内に「収入認定・収入超過者認定・高額所得者認定に対する意見申出書」

により意見を述べることができる。

改正後